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第一号第一様式（第十七条第四項関係） 

法人単位資金収支計算書 
（自）令和 4年 4月 1日（至）令和 5年 3月3t日 

〈単位：円） 

勘 定 科 目 予算（A) I 	決算（B) 差異（A）ー(B) 

事
業
活

動
に

よ
る

収
支
 

収
 
入
 

介護保険事業収入 
就労支援事業収入 
障害福祉サービス等事業収入 
医療事業収入 
公益事業収入 
受取利息配当金収入 
その他の収入 

1, 421, 473, 000 
5, 371, 000 

93, 128, 000 
50, 645, 000 
52, 499, 000 

5, 000 
38, 051, 000 

1, 420, 147, 393 
5, 816, 285 

93, 895, 462 
51, 456, 247 
54, 134, 838 

7, 130 
36, 573, 087 

1, 325, 607 
A445, 285 
A761, 462 
A811, 247 

Al, 635, 838 
A2, 130 

1,477,913 
事業活動収入計（1) 1, 661, 172, 000 1, 662, 030, 442 A858, 442 

支
 

出
 

人件費支出 
事業費支出 
事務費支出 
就労支援事業支出 
支払利息支出 
その他の支出 
徴収不能額 

988, 235, 000 
241, 361, 000 
136, 293, 000 
29, 317, 000 
8, 819, 000 
7, 452, 000 

30, 000 

981, 363, 802 
239, 278, 580 
134, 897, 768 
29, 266, 347 
8, 816, 330 
8, 902, 064 

30, 000 

6,871, 198 
2, 082, 420 
1, 395, 232 

50, 653 
2, 670 

Al, 450, 064 

事業活動支出計（2) 1,411, 507, 000 1, 402, 554, 891 8, 952, 109 
月 「業活動資金収支差額（3) = (1ン(2) 249, 665, 000 259, 475, 551 A9, 810, 551 

施
設
整

備
等
に
よ
る

収
支
 

収
入
 

施設整備等補助金収入 1, 334, 000 1, 334, 000 
施設整備等収入計④ 1, 334, 000 1, 334, 000 

支
 

出
 

設備資金借入金元金償還支出 
固定資産取得支出 
フアイナンス・リース債務の返済支出 

71, 488, 000 
17, 711, 000 
7, 721, 000 

71, 484, 000 
17, 864, 744 
7,313,314 

4,000 
A153, 744 

407, 686 

施設整備等支出計（5) 96, 920, 000 96, 662, 058 257, 942 
, 『設整備等資金収支差額（6) = (4ン(5) A95, 586, 000 A95, 328, 058 A257, 942 

そ
の

他
の

活
動
に

よ
る
収
支
 

収
入
 

積立資産取崩収入 
その他の活動による収入 

477, 000 2, 331, 880 
3, 659, 108 

A 1, 854, 880 
A3, 659, 108 

その他の活動による収入計（7) 477, 000 5, 990, 988 AS, 513, 988 

支
 
出
 

長期貸付金支出 
積立資産支出 
その他の活動による支出 

3, 105, 000 
50, 642, 000 

3, 105, 000 
50, 535, 170 

36, 000 
106, 830 
A36, 000 

その他の活動支出計(8) 53, 747, 000 53, 676, 170 70, 830 
その他の活動資金収支差額（9) = (7ン(8) A53, 270, 000 A47, 685, 182 A5, 584, 818 

予備費支出（10) 

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)-i-(9）ー（10) 100, 809, 000 116,462, 311 A15, 653, 311 

前期末支払資金残高（12) 983, 672, 305 983, 672, 305 
当期末支払資金残高（11) + (12) 1, 084, 481, 305 1, 100, 134, 616 I AlS, 653, 311 
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第二号第一様式（第二十三条第四項関係） 

法人単位事業活動計算書 
（自）令和 4年 4月 1日（至）令和 5年 3月31日 

（単位：円） 

勘 定 科 目 当年度決算（A) ］前年度決算（B) 増減（Aン(B) 

サ
ー
ビ

ス
活
動
増
減

の
部
 

収
 
益
 

介護保険事業収益 1, 420, 147, 393 1, 396, 163, 357 23, 984, 036 
就労支援事業収益 5, 816, 285 5, 178, 674 637, 611 
障害福祉サービス等事業収益 93, 895, 462 90, 374, 874 3, 520, 588 
医療事業収益 51, 456, 247 43, 990, 551 7, 465, 696 
公益事業収益 54, 134, 838 52, 054, 475 2, 080, 363 
その他の収益 1, 143, 350 1, 539, 540 A396, 190 

サービス活動収益計（1) 1, 626, 593, 575 1, 589, 301, 471 37, 292, 104 

費
 

用
 

人件費 983, 567, 092 930, 458, 450 53, 108, 642 
事業費
事務費 

239, 278, 580 
134, 897, 768 

216, 773, 688 
136, 175, 105 

22, 504, 892 
Al, 277, 337 

就労支援事業費用 29, 266, 347 28, 345, 674 920, 673 
減価償却費 154, 149, 167 152, 741, 496 1,407,671 
△国庫補助金等特別積立金取崩額 23, 865, 865 23, 354, 929 510, 936 
徴収不能額 30, 000 30, 000 
徴収不能引当金繰入 106, 507 112,807 A6, 300 
その他の費用 1, 143, 350 1, 539, 540 A396. 190 

サービス活動費用計（2) 1, 518, 572, 946 1, 442, 791, 831 75, 781, 115 
t 十ービス活動増減差額（3)= (1）ー（2) 108, 020, 629 146, 509, 640 A38, 489, 011 

サ
ー
ビ

ス
活
動
外
増
減

の
部
 

収
益
 

受取利息配当金収益 
その他のサービス活動外収益 

7, 130 
36, 573, 087 

5, 927 
28, 431, 395 

1, 203 
8,141,692 

サービス活動外収益計（4) 36, 580, 217 28, 437, 322 8, 142, 895 

費
 

用
 

支払利息 8, 816, 330 10, 183, 473 Al, 367, 143 
その他のサービス活動外費用 8, 908, 564 9, 752, 138 A 843, 574 

サービス活動外費用計（5) 17, 724, 894 19, 935, 611 A2, 210, 717 
サービス活動外増減差額（6) = (4）一（5) 18, 855, 323 8,501,711 10, 353, 612 

経 常増減差額（7) = (3) + (ti) 126, 875, 952 155, 011, 351 A28, 135, 399 
収
 
益
 

施
設
整
備
等
補
助
金
収
益
 

固
定
資
産
受
贈
額
 

そ
の
他
の
特
別
収
益
 

1, 334, 000 3, 367, 000 A2, 023, 000 
5, 450, 000 A5, 450, 000 

112, 807 125, 695 Al2, 888 

特別増減の部  

特別収益計（8) 1, 446, 807 8, 932, 695 A7, 485, 888 

費用 

固
定
資
産
売
却
損
・
処
分
損
 

国
庫
補
助
金
等
特
別
積
立
金
積
立
額
 

459, 500 
1, 334, 000 

23, 485 
3, 357, 000 

436, 015 
A2, 023, 000 

特別費用計（9) 1, 793, 500 3, 380, 485 Al, 586, 985 
特別増減差額（10)=(8）一（9) A346, 693 5, 552, 210 AS, 898, 903 

当期活動増減差額(1 l)=(7) +(10) 126, 529, 259 160, 563, 561 A34, 034, 302 
前
期
繰
越
活
動
増
減
差
額
（

1
2
)
 

1, 588, 706, 602 1,464, 142, 941 124, 663, 561 
当期末繰越活動増減差額（13)=(1l)+(12) 1, 715, 235, 761 1, 624, 706, 502 90, 529, 259 
基本金取崩額（14) 
その他の積立金取崩額（15) 

繰越活動増減差額の部 

その他の積立金積立額（16) 46, 000, 000 36, 000, 000 10, 000, 000 

次期繰越活動増減差額(17)=r (13)+(14)+(15）ー（16) 1, 669, 235, 761 1, 588, 706, 502 80, 529, 259 
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第三号第一様式（第二十七条第四項関係） 

法人単位貸借対照表 
令和 5年 3月31日現在 

（単位：円） 

資 	産 	の 	部 負 	債 	の 	部 
当年度末 前年度末 増 	減 当年度末 1 	前年度末 I 	増 	減 

流 	動 	資 	産 流 	動 	負 	債 
1I137.469,108 1,024. 656, 367 112, 882, 741 115, 507, 417 119, 577. 237 ム4,069'820 

現 金 預 金 事 業 未 払 金 
877, 569, 218 767. 844, 885 109, 724, 333 22.[73,262 26, 383, 519 A4, 210, 257 

事 業 未 収 金 そ 	の 	他 	の 
244, 563, 176 243, 573, 441 989, 735 未 	払 	金 3, 439, 819 2, 951, 271 458, 548 

未 	収 	金 1年以内返済予定 
634, 236 I, II?, 556 A513, 1350 設備資金借入金 69, 696, 000 71, 484, 000 Al, 785,000 

未 収 補 助 金 ］年以内返済子定 
5,896, 000 3,357,000 2. 539, 000 リ ー ス 債 務 8,370,418 7, 066, 3138 1,304,050 

貯 	蔵 	品 預 	り 	金 
1,885,623 2,104,387 A218, 764 11,479,680 11,422,079 67, 601 

立 	替 	金 職 員 預 り 金 
49,022 73,6B6 A24, 66'1 348,000 231, 000 117,000 

前 払 費 	用 前 受 収 益 
6,812,674 6, 583, 973 228, 701 9」000 A9.000 

仮 	払 	金 仮 	受 	金 
165, 666 13,916 151, 750 238 238 

徴 収 不 能 固 	定 	負 	債 
引 	当 	金 A106, 507 A 112, 807 6,300 804, 395, 208 859, 159, 452 ム134,764.244 

固 	定 	資 	産 資
 
債
 

給

備
 

一
 
職

設
借

リ
 
退

引

金
金
務
 
付

金
 

入

ス
 
当
 

 

2, 302, 510, 600 2, 380, 230, 011 A77, 719, 411 744. 942, 000 814, 638, 000 △69,696.OD0 
基 	本 	財 	産 

1,452, 437, 134 1,554, 184, 293 A101. 747.159 24. 501, 560 20. 619, 844 3,861,716 
土
 
建
 
地
 

物
  

166, 187,622 166, 187, 622 34, 951, 648 33. 901. 608 1,060.040 
負 債 の 部 合 計 

1,286.249,512 L387. 9913, 671 AWl, 747, 159 919, 902, 625 988, 736, 659 A68. 834. 064 
そ
固
 
の

定
 
他
資
 
の

産
  

850, 073, 466 826. 045, 718 24,027,748 純 資 産 の 部 

土 	 地 基 	本 	金 
184,852,746 154, 852, 746 273, 665, 707 273, 665, 707 

建 	 物 基 	本 	金 
190, 795, 820 203.541, 199 Al2, 745, 379 273, 665, 707 273, 665, 707 

構 	築 	物 国 庫 補 助 金 等 
52, 504, 101 61, 676, 534 A9, 072, 433 特 別 積 立 金 323, 175, 615 345. 707, 450 A22, 531,565 

車 輔 運 搬 具 国庫補助 金等 
(5, 5(0, 677 8, 7413, 358 △2, 235. 651 特 別 積 立 金 323, 175, 615 345, 707, 480 A22, 531, 865 

器具及び備 品 そ 	の 	他 	の 
42, 018, 201 44, 582, 960 △2, 564, 759 積 	立 	金 254, 000, 000 208, 000,000 46, 000, 000 

建 設 仮 勘 定 施 設 修 繕 
1, 584, 000 1,584, 000 積 	立 	金 254, 000, 000 208, 000, 000 46,000,000 

有形りース資産 次 期 繰 越 活 動 
28, 081, 019 25, 358, 349 2, 722, 370 増 	減 	差 	額 1,660,235,761 1, 588,7013,502 80,1329,259 

権 	 利 次期繰越活動 
34, 763. 745 :34, 784, 2132 A30, 507 増 減 差 額 】.669,235,761 1, 588. 706, 502 80.529, 259 

ソ フ ト ウ エ ア （うち当期活動 
7,063,036 9,285, 122 A2, 271. 457 増 減 差 額） 126. 529, 259 160, 563, 661 A34, 034,302 

無形リ ース資産 

4,38?, 2135 2,327,863 2,059, 392 
長 期 貸 付 金 

6,576,OO0 3,471,000 3, 105,000 
施 設 修 繕 
積 立 資 産 254, 000, 000 206, 000. 000 46,00ひ,000 
退職給付引当資産 

3」，951,648 33, 901, 608 1,050,040 
長期前払費用 純資産の部合計 

1, 994, 619 5,617. 727 A3, 623, 108 2, 520, 077, 083 2,416,079,689 103. 997. 394 
資 産 の 部 合 計 負純

 
債
産
 
及
部
 
び
計
 

資
 
の
 
合
 

 
3,439,970, 708 3,404,816,378 35, 163, 330 3,439, 979, 708 3,404,516, 378 36. 163, 330 


